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Klasyfikacja: Open M

Zawodnik
GORCZYCA Bartosz
WOSIK Daniel
KOZIot Kamil
SWALDEK Konrad
SAGAN tukasz
LISICKI Kamil
KRUPA Przemystaw
GARDENER Jacek
KIJANKA Artur
FRACZ Tomasz
KUSMIERSKI Michat
SMOGOROWSKI tukasz
POLAK Stanistaw
PIATKOWSKI Andrzej
HATALA Mariusz
MISKIEWICZ Mariusz
TICHORUK Rafat
FARON Piotr
BIEDRZYCKI Michat
KUSZELA Mateusz
DWORNIK Maciej

Znaleziono 21 wynik(éw)

E6 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - GRANICA - ZAWOJA 2016

Organizator: BB Projekt
Data: 2016-08-07
Miejsce: Zawoja
Dystans: 3.9 km
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169
135
75
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154
92
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152
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144
150
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103
80
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SALCO SPORT TEAM

RMD MONTRAIL TEAM
BREAKING OBSTACLES

HIGH5 POLSKA

SALCO SPORT TEAM

RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

BBRUNNERS

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKAC]I
MBANK

DREAM RUN

DYNAFIT PL

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

LIMANOWA FORREST

NIEZRZESZONY
ZORIENTOWANI OBIEKTOWO

Kategoria
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
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Czas
netto
3.9km
00:43:17.95
00:43:52.50
00:47:36.35
00:50:17.45
00:52:10.45
00:52:19.30
00:52:24.15
00:53:05.75
00:54:44.90
00:55:10.45
00:56:32.40
00:57:31.00
00:59:09.85
00:59:28.80
01:00:28.85
01:00:57.60
01:01:46.35
01:04:35.75
01:09:21.65
01:12:12.25
01:17:52.30

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
3.9km

00:43:17.95
00:43:52.50
00:47:36.35
00:50:17.45
00:52:10.45
00:52:19.30
00:52:24.15
00:53:05.75
00:54:44.90
00:55:10.45
00:56:32.40
00:57:31.00
00:59:09.85
00:59:28.80
01:00:28.85
01:00:57.60
01:01:46.35
01:04:35.75
01:09:21.65
01:12:12.25
01:17:52.30

+00:00:34 (1.3%)
+00:04:18 (9.0%)
+00:06:59 (13.9%)
+00:08:52 (17.0%)
+00:09:01 (17.2%)
+00:09:06 (17.4%)
+00:09:47 (18.5%)
+00:11:26 (20.9%)
+00:11:52 (21.5%)
+00:13:14 (23.4%)
+00:14:13 (24.7%)
+00:15:51 (26.8%)
+00:16:10 (27.2%)
+00:17:10 (28.4%)
+00:17:39 (29.0%)
+00:18:28 (29.9%)
+00:21:17 (33.0%)
+00:26:03 (37.6%)
+00:28:54 (40.0%)
+00:34:34 (44.4%)

Tempo
min/km
11:05
11:14
12:12
12:53
13:22
13:24
13:26
13:36
14:02
14:08
14:29
14:44
15:10
15:14
15:30
15:37
15:50
16:33
17:46
18:30
19:57

BASEGRI

Tempo
km/h
5.4 (100%)
5.3 (98.1%)
4.9 (90.7%)
4.7 (87.0%)
4.5 (83.3%)
4.5 (83.3%)
4.5 (83.3%)
4.4 ( )
4.3 ( )
4.2 ( )
4.1 ( )

)

81.5%
79.6%
77.8%
75.9%
4.1 (75.9%
4 (74.1%)
3.9 (72.2%)
3.9 (72.2%)
3.8 (70.4%)
3.8 (70.4%)
3.6 (66.7%)
3.4 (63.0%)
3.2 (59.3%)
3 (55.6%)


http://b4sport.pl
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